

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220101596
Kundennr.: 11804
Datum: 20. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101972 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. TEL. HR. STRICKER:				
1	10003		HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte links/rechts HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit oder Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 121 x B: 121 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	13,34	53,36
2	20054		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,85 kg	5	Stück	8,62	43,10
3	200540		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,85 kg	5	Stück	8,62	43,10
4	40508		Sika Primer-210 T, 250 ml Dose SIKA Primer-210 T, Haftvermittler, 250 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	30,02	60,04
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101972							199,60
			Lieferungsnr. DI220102040 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
6	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch	1	Stück	41,19	41,19

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101596

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg				
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220102040							52,09
			Lieferungsnr. DI220102067 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
8	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 38,00 kg	20	Stück	28,69	573,80
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220102067							573,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							825,49
19% MwSt.							156,84
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							982,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101596 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 54,10



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220101596

Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland